

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SR-PACK A/S

Helge Nielsens Alle 8
8723 Løsning

CVR-nr. 21 64 09 99

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2024

Kaj Flemming Blom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	13
Balance pr. 31. december 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR-PACK A/S
Helge Nielsens Alle 8
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 64 09 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Kaj Flemming Blom, formand
Per Ravn Smedegaard, næstformand
Camilla Vitali Smedegaard
Henrik Kristensen

Direktion

Martin Christensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, producere og sælge komplette pakke- og transportanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.529.462, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.879.076.

Selskabets aktivitetsniveau er på niveau med forventningerne for 2023, hvilket har resulteret i et overskud, som er niveau med sidste år.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets målsætning for det kommende år er at fastholde den stærke position hos eksisterende kunder og udvikle sig i takt med dem og primært operere på de nuværende markeder. Ledelsen vil løbende afsøge eventuelle nye muligheder.

Ledelsen forventer et resultat som ligger på niveau med 2023. Ordrebeholdningen er på et tilfredsstillende niveau og danner grundlag for ledelsens forventninger til 2024.

Den globale forsyningssituation og den politiske usikkerhed kan dog påvirke forventningerne negativt.

Forskning og udvikling

Selskabet udfører ikke egentlige forskningsaktiviteter, men produkterne bliver dog løbende tilpasset og forbedret.

Kun i forbindelse med større enkeltstående udviklingsprojekter sker der aktivering af sagsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		44.009.269	39.392.258
Personaleomkostninger	1	(31.923.796)	(27.459.120)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(164.638)</u>	<u>(105.936)</u>
Resultat før finansielle poster		11.920.835	11.827.202
Finansielle indtægter		642.012	126.709
Finansielle omkostninger		<u>(343.831)</u>	<u>(194.331)</u>
Resultat før skat		12.219.016	11.759.580
Skat af årets resultat	2	<u>(2.689.554)</u>	<u>(2.588.648)</u>
Årets resultat		<u>9.529.462</u>	<u>9.170.932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		9.000.000	9.000.000
Overført resultat		<u>529.462</u>	<u>170.932</u>
		<u>9.529.462</u>	<u>9.170.932</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	429.745	123.458
Indretning af lejede lokaler	3	274.387	365.420
Materielle anlægsaktiver		704.132	488.878
Deposita		361.183	334.870
Finansielle anlægsaktiver		361.183	334.870
Anlægsaktiver i alt		1.065.315	823.748
Råvarer og hjælpematerialer		7.775.711	7.665.541
Varebeholdninger		7.775.711	7.665.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.987.016	4.678.086
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	12.903.884	13.181.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.162.561	2.162.561
Andre tilgodehavender		652.274	221.908
Periodeafgrænsningsposter		594.495	437.503
Tilgodehavender		29.300.230	20.681.855
Likvide beholdninger		25.682.928	13.423.648
Omsætningsaktiver i alt		62.758.869	41.771.044
Aktiver i alt		63.824.184	42.594.792

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.379.076	7.849.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	9.000.000
Egenkapital		<u>17.879.076</u>	<u>17.349.614</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.329.725	4.513.051
Andre hensættelser		197.504	234.801
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.527.229</u>	<u>4.747.852</u>
Kreditinstitutter		129.671	256.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.428.481	3.014.176
Forudfakturering igangværende arbejder	4	26.950.570	11.152.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.351	918.453
Selskabsskat		3.872.880	0
Anden gæld		6.772.926	5.155.406
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.417.879</u>	<u>20.497.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.417.879</u>	<u>20.497.326</u>
Passiver i alt		<u>63.824.184</u>	<u>42.594.792</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.849.614	9.000.000	17.349.614
Betalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	529.462	9.000.000	9.529.462
Egenkapital 31. december 2023	500.000	8.379.076	9.000.000	17.879.076

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	27.929.193	23.952.564
Pensioner	3.398.448	2.975.563
Andre omkostninger til social sikring	596.155	530.993
	31.923.796	27.459.120
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	48	43
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.872.880	467.314
Årets udskudte skat	(1.183.326)	2.121.334
	2.689.554	2.588.648
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	461.267	1.518.885
Tilgang i årets løb	379.892	0
Kostpris 31. december 2023	841.159	1.518.885
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	337.809	1.153.465
Årets afskrivninger	73.605	91.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	411.414	1.244.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	429.745	274.387

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	60.650.032	67.127.091
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(74.696.718)</u>	<u>(65.098.292)</u>
	<u>(14.046.686)</u>	<u>2.028.799</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	12.903.884	13.181.797
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(26.950.570)</u>	<u>(11.152.998)</u>
	<u>(14.046.686)</u>	<u>2.028.799</u>
 5 Leje- og leasingforpligtelser		
 Leasingforpligtelser		
 Leje og leasingforpligtelser i øvrigt	<u>17.517.603</u>	<u>1.261.000</u>
	<u>17.517.603</u>	<u>1.261.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Smedegaard Holding, Løsning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for t.kr. 9.000 i simple fordringer, varebeholdninger og driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 15.780.

Selskabet har stillet sædvanlige garantier gennem kreditinstitutter på i alt t.kr. 24.829.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet: Smedegaard Holding, Løsning ApS, CVR-nr. 26 53 52 98, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.